
Zarządzenie Nr 711/2017
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie umorzenia
Pani *  zam. w Wałbrzychu przy ul.  * 

należności  z tytułu prywatnych rozmów telefonicznych przeprowadzonych 
z telefonu służbowego wraz z naliczonymi odsetkami

Na  podstawie  art .  30  ust .2,  pkt .  3  i  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2016 roku,  poz.  446 ze  zmianami) §
4  ust.  1  uchwały  nr  XLV/552/2017  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  29  czerwca
2017  roku  w  sprawie  szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu  umarzania,  odraczania
lub  rozkładania  na  raty  spłaty  należności  pieniężnych  mających  charakter
cywilnoprawny  przypadających  Gminie  Wałbrzych  lub  jej  jednostkom
organizacyjnym wymienionym  w  art .9  pkt .  3,4  i  13  ustawy  o  finansach  publicznych
oraz  wskazania  organu  i  osób  do  tego  uprawnionych  (Dz.  Urz.  Woj.  Doln.  3183)
oraz  art .  56  ust .  1  pkt .  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych
(tekst  jednolity  Dz.U.  z  2016  poz.  1870  ze  zmianami),  w  związku  z  art .  92  ust .1  pkt
2  Ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2016
roku,  poz.814),  zarządzam co następuje:

§  1.  Umarzam  Pani  *   zam.  w  Wałbrzychu  przy  ul.  *   należność  z  tytułu
prywatnych  rozmów  telefonicznych  przeprowadzonych  z  telefonu  służbowego  w
wysokości  1069,62  (słownie:  jeden  tysiąc  sześćdziesiąt  dziewięć  zł  62/100)  wraz  z
naliczonymi odsetkami w wysokości  221,83  (słownie:  dwieście dwadzieścia jeden zł
83/100).

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Komendantowi  Miejskiemu  Państwowej
Straży Pożarnej  w Wałbrzychu.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w
Biuletynie  Informacji  Publicznej .

*  Wyłączenie  na  podstawie  ar t .  5  ust .  2  ustawy  o  dostępie  do  informacj i  publ icznej  w
związku z ochroną danych osobowych


